УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

2022г.
ПРИКАЗ

J\fo

станица Динская
V

Об итогах проведения районного педагогического фестиваля
педагогов и педагогических коллективов ДОО МО Динской район

«Передовой педагогический опыт» в 2022 году

В целях обобщения, систематизации и популяризации передового
педагогического опыта, пополнения районного банка данных передового
педагогического опыта, на основании приказа управления образования от
15.03.2022г. №149 «О проведении районного педагогического фестиваля
«Передовой педагогический опыт» в 2022 году, с 18.04 по 29.04.2022г. был
проведен районный педагогический фестиваль «Передовой педагогический
опыт».

В работе приняли участие 8 педагогов из ДОО района (ДОО№7,59,66). Было
представлено 3 педагогического опыта (Приложение 1).

Экспертную оценку педагогических опытов экспертная группа (члены жюри):
Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО, председатель экспертной группы
Шишиморова Л.П., старший воспитатель Б ДОУ № 1
Арефьева Л.Н., ст. воспитатель ДОУ№61,секретарь экспертной группы
Костенкова Е.С., старший воспитатель БДОУ №29
Белогай Т.Б., заместитель заведующего по ВМР МАДОУ №9

На основании выше изложенного приказываю: ..
1. Утвердить решение жюри по итогам районного педагогического

фестиваля «Передовой педагогический опыт» в 2022 году.
2. Наградить победителей, призеров, лауреатов Фестиваля сертификатами.
3. Рекомендовать внести в районный банк передового педагогического опыта

работы следующих педагогов:
Коваленко Е.С., учителя-логопеда МБДОУ №66
Васильевой Т.М., учителя-логопеда БДОУ №59
Муравьевой И.Ю., воспитателя БДОУ №59
Хачатурян В.А., воспитателя БДОУ №59
Ефимцевой И.В., музыкального руководителя МБДОУ №7

4. Заведующим ДОУ №7,59,66 изыскать возможность материального
поощрения победителей, призеров и лауреатов Фестиваля за счет и в пределах
стимулирующего фонда оплаты труда работников.

М.А. Ежкова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 „г-у.
к приказу У О ‘<№
«Об итогах проведения
районного педагогического фестиваля

«Передовой педагогический опыт» в 2022 году

Итоговая таблица по оценке передового педагогического опыта

№ ФИО,
должность

ДОУ ТЕМА \. ИТОГИ

1. Коваленко
Екатерина
Сергеевна, учитель-
логопед.

66 «Коррекционная работа
по формированию
грамматического строя
речи у детей с общим
недоразвитием речи»

Победитель

2. Васильева Татьяна
Михайловна,
учитель-логопед
Муравьева Ирина
Юрьевна,
воспитатель
Хачатурян Вартуш
Артушовна,
воспитатель

59 «Экологическое
волонтерство в рамках
социально - полезной
деятельности отряда
«Зеленый патруль»

Призеры

3. Ефимцева Ирина
Викторовна,
музыкальный
руководитель

7 «Развитие художественно
- творческих
способностей детей
дошкольного возраста
средствами
театрализованной
деятельности «Театр
вокруг нас»

Лауреат

М.А. Ежкова